ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
04.12.2013										        № 36
г.Котельнич
Об утверждении Порядка составления и ведения
бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета
(главных администраторов источников финансирования дефицита
районного бюджета) и внесения изменений в них

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Думы от 23.11.2011 № 62 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район Кировской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета) и внесения изменений в них (далее – Порядок). Прилагается.
2. Заведующей сектором планирования и анализа бюджетной работы, финансирования управления и социальной сферы, финансового контроля Морозовой Ю.В. довести настоящий приказ до всех главных распорядителей средств бюджета района.
3. Старшему инспектору-делопроизводителю финансового управления Голубеву М.В. обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из указанного Порядка.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заведующую сектором планирования и анализа бюджетной работы, финансирования управления и социальной сферы, финансового контроля Морозову Ю.В.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014 года и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении сводной бюджетной росписи районного бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

6. Признать утратившим силу с 1 января 2014 года приказ финансового управления от 19.12.2012г. № 26 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета и внесения изменений в них на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.».

Заместитель главы администрации,
начальник финансового управления
администрации Котельничского района
Кировской области							Т.М.Олиференко